MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

DEPARTAMENTO DE DIREITO

PORTARIA Nº 013, DE 12 DE MAIO DE 2016

 O Chefe do Departamento de Direito, no uso de suas atribuições,

 RESOLVE:

 Art. 1º. Designar os professores Juraciara Vieira Cardoso, Luciana Fernandes
Berlini, Fellipe Guerra David Reis, Gustavo Seferian Scheffer Machado, Gabriela Cristina
Braga Navarro e o estudante Rayann Kettuly Massahud de Carvalho, sob a presidência
da primeira, para integrar comissão de elaboração de proposta de delimitação de critérios
para utilização da infraestrutura e de recursos do Departamento de Direito, incluindo a
distribuição de diárias e passagens, no prazo de 60 (sessenta) dias.

 Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

GUSTAVO PEREIRA LEITE RIBEIRO

CHEFE DO DEPARTAMENTO